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F. DE CIENCIAS DE LA SALUDCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DOMINGO ORIHUELA NOELIA LUCIA

GARCIA JEREZ RAFAEL

JIMENA MORENO CLAUDIA

DOMINGO ORIHUELA NOELIA LUCIA

HERRERA LORITE ISABEL

DIAZ GONZALEZ MARIA

CURBELO HERNANDEZ ARIANNE

MARCOS PRADOS LUCIA

DEL MORAL ALARCON ANGELA

CAPARROS PIÑERO SILVIA

PARDO CAÑADAS ANDREA
MERCEDES
DOMINGO ORIHUELA NOELIA LUCIA

HERRERA LORITE ISABEL

DIAZ GONZALEZ MARIA

CURBELO HERNANDEZ ARIANNE

MARCOS PRADOS LUCIA

DEL MORAL ALARCON ANGELA

CAPARROS PIÑERO SILVIA

GARCIA JEREZ RAFAEL

TORRES CALENTI PAULA

GONZALEZ ILINA GREGORIO

GALINDO TUSTIN LORENA

PARDO CAÑADAS ANDREA
MERCEDES
JIMENA MORENO CLAUDIA

DOMINGO ORIHUELA NOELIA LUCIA

RUIZ MARQUEZ JAVIER

ARCO PRIETO ALVARO

HERRERA LORITE ISABEL

DIAZ GONZALEZ MARIA

CURBELO HERNANDEZ ARIANNE

CORDON FUENTES AINHOA

MARCOS PRADOS LUCIA

CAPARROS PIÑERO SILVIA

DEL MORAL ALARCON ANGELA

GARCIA JEREZ RAFAEL

TORRES CALENTI PAULA

GONZALEZ ILINA GREGORIO

GALINDO TUSTIN LORENA

PARDO CAÑADAS ANDREA
MERCEDES
AGUILERA PEREA MARIA

NAVARRETE MORALES LUCIA

TIENDA ALBA SAMUEL

JIMENA MORENO CLAUDIA

DOMINGO ORIHUELA NOELIA LUCIA

DIAZ GONZALEZ MARIA

  7.082

  6.550

  7.090

  7.082

  7.318

  7.264

  7.238

  7.118

  7.100

  7.100

  6.714

  7.082

  7.318

  7.264

  7.238

  7.118

  7.100

  7.100

  6.550

  6.511

  6.856

  6.846

  6.714

  7.090

  7.082

  7.570

  7.560

  7.318

  7.264

  7.238

  7.220

  7.118

  7.100

  7.100

  6.550

  6.511

  6.856

  6.846

  6.714

  7.309

  7.788

  6.780

  7.090

  7.082

  7.264

019-010

019-010

019-014

019-014

019-014

019-014

019-014

019-014

019-014

019-014

019-014

019-018

019-018

019-018

019-018

019-018

019-018

019-018

019-018

019-018

019-018

019-018

019-018

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-022

019-025

019-025

019-025

019-025

019-025

019-025

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

F  LYON43

F  LYON43

F  LYON43

F  LYON43

F  LYON43

F  LYON43

F  LYON43

F  LYON43

F  LYON43

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  CATANZA02

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

8
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4

5

4

3

3

4
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1

3
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9
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7

9

2
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3

4

7

3

8

3

2

6

8

4

4

2

4

6

2

4

3

3

6

4

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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Meses Tit.

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

241

241

207

207

207

241

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.082

  6.550

  7.590

  7.582

  7.318

  7.264

  7.238

  7.118

  7.100

  7.100

  6.714

  7.582

  7.318

  7.264

  7.238

  7.118

  7.100

  7.100

  7.050

  7.011

  6.856

  6.846

  6.714

  7.590

  7.582

  7.570

  7.560

  7.318

  7.264

  7.238

  7.220

  7.118

  7.100

  7.100

  7.050

  7.011

  6.856

  6.846

  6.714

  7.809

  7.788

  7.780

  7.590

  7.582

  7.264
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F. DE CIENCIAS DE LA SALUDCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CURBELO HERNANDEZ ARIANNE

MARCOS PRADOS LUCIA

CAPARROS PIÑERO SILVIA

DEL MORAL ALARCON ANGELA

GARCIA JEREZ RAFAEL

TORRES CALENTI PAULA

GALINDO TUSTIN LORENA

PARDO CAÑADAS ANDREA
MERCEDES
ESPIN MORENO RAQUEL

TIENDA ALBA SAMUEL

DOMINGO ORIHUELA NOELIA LUCIA

TORRES PEREZ ANA

GARCIA JEREZ RAFAEL

  7.238

  7.118

  7.100

  7.100

  6.550

  6.511

  6.846

  6.714

  7.025

  6.780

  7.082

  6.844

  6.550

019-025

019-025

019-025

019-025

019-025

019-025

019-025

019-025

019-028

019-028

019-028

019-028

019-028

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

P  ACORES01

P  ACORES01

P  ACORES01

P  ACORES01

P  ACORES01

7

1

1

7

6

3

3

1

1

4

5

1

7

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

Meses Tit.

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

40958 Suma total meses:Total alumnos :

40958 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.238

  7.118

  7.100

  7.100

  7.050

  7.011

  6.846

  6.714

  8.025

  7.780

  7.082

  6.844

  6.550


